

**Jørgen Lund Frederiksen
A/S**
Essen 37
6000 Kolding
CVR-nr. 26930332

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.08.2018

Dirigent

Navn: Bjarne Preben Hejlskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Lund Frederiksen A/S
Essen 37
6000 Kolding

CVR-nr.: 26930332
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 75566799
Telefax: 75567018
Hjemmeside: www.jlf.dk
E-mail: mail@jlf.dk

Bestyrelse

Bjarne Preben Hejlskov
Rene Junker Rasmussen
Finn Boel Pedersen
Jørgen Lund Frederiksen
Stig Taulbjerg Olsen

Direktion

Rene Junker Rasmussen
Stig Taulbjerg Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udøvelse af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.120 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.728.540	16.260.477
Personaleomkostninger	1	(13.407.387)	(13.612.114)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(290.620)</u>	<u>(293.760)</u>
Driftsresultat		4.030.533	2.354.603
Andre finansielle indtægter	3	283.385	197.238
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(275.877)</u>	<u>(174.614)</u>
Resultat før skat		4.038.041	2.377.227
Skat af årets resultat	5	<u>(918.109)</u>	<u>(532.716)</u>
Årets resultat		<u>3.119.932</u>	<u>1.844.511</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	1.200.000
Overført resultat		<u>1.519.932</u>	<u>344.511</u>
		<u>3.119.932</u>	<u>1.844.511</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.363.726	4.416.326
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		966.603	1.049.056
Materielle anlægsaktiver	6	5.330.329	5.465.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.950.000	0
Finansielle anlægsaktiver		1.950.000	0
Anlægsaktiver		7.280.329	5.465.382
Råvarer og hjælpematerialer		150.682	150.682
Varebeholdninger		150.682	150.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.505.032	7.501.866
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	320.400	952.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		627.165	0
Andre tilgodehavender		497	0
Periodeafgrænsningsposter		72.001	123.635
Tilgodehavender		8.525.095	8.578.275
Likvide beholdninger		3.233.230	120.112
Omsætningsaktiver		11.909.007	8.849.069
Aktiver		19.189.336	14.314.451

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		4.979.913	3.459.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Egenkapital		5.829.913	4.509.981
Udskudt skat	8	1.532.113	1.026.169
Hensatte forpligtelser		1.532.113	1.026.169
Gæld til realkreditinstitutter		2.898.488	975.635
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.898.488	975.635
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	152.173	174.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.457.400	597.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.440.929	3.135.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	483.300
Skyldig selskabsskat		412.165	287.134
Anden gæld		3.466.155	3.125.108
Kortfristede gældsforpligtelser		8.928.822	7.802.666
Gældsforpligtelser		11.827.310	8.778.301
Passiver		19.189.336	14.314.451
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	750.000	3.459.981	0	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	0
Årets resultat	0	1.519.932	1.500.000	100.000
Egenkapital ultimo	750.000	4.979.913	0	100.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	4.509.981
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.500.000)
Årets resultat	3.119.932
Egenkapital ultimo	5.829.913

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.377.521	11.493.720
Pensioner	1.337.167	1.285.017
Andre omkostninger til social sikring	341.837	366.038
Andre personaleomkostninger	350.862	467.339
	13.407.387	13.612.114
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	295.620	272.649
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(5.000)	21.111
	290.620	293.760
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.058	0
Øvrige finansielle indtægter	254.327	197.238
	283.385	197.238
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	75.240
Renteomkostninger i øvrigt	37.829	26.969
Øvrige finansielle omkostninger	238.048	72.405
	275.877	174.614
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	412.165	287.134
Ændring af udskudt skat	505.944	245.582
	918.109	532.716

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.100.842	3.407.831
Tilgange	0	160.567
Afgange	0	(20.000)
Kostpris ultimo	6.100.842	3.548.398
Af- og nedskrivninger primo	(1.684.516)	(2.358.775)
Årets afskrivninger	(52.600)	(243.020)
Tilbageførsel ved afgang	0	20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.737.116)	(2.581.795)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.363.726	966.603
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.582.654	14.804.146
Foretagne acontofaktureringer	(28.719.654)	(14.449.146)
Overført til gældsforpligtelser	1.457.400	597.774
	320.400	952.774
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	531.610	542.814
Tilgodehavender	1.000.503	483.355
	1.532.113	1.026.169

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	152.173	174.000	2.898.488	2.286.293
	152.173	174.000	2.898.488	2.286.293
			2017/18 kr.	2016/17 kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt			524.913	618.099
			2017/18 kr.	2016/17 kr.
11. Eventualforpligtelser				
Kautions- og garantiforpligtelser			10.927.418	5.078.063
Eventualforpligtelser i alt			10.927.418	5.078.063

Kautions- og garantiforpligtelser er stillet for afsluttede arbejder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jolsi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017/18 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter også for tidligere års sambeskatning med RJR-R Holding ApS.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 4.363.726 kr.

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant, nom. 3.000.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, råvarer og hjælpematerialer samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 8.622.317 kr.
